
UCHWAŁA NR XXXIX/265/18
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie należności pieniężnych Gminy Książki do Rejestru 
Należności Publicznoprawnych oraz określenia rodzaju należności pieniężnych, których dane są 

przekazywane do Rejestru Należności Publicznoprawnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232; z 2018 r. poz. 130) w związku art. 18d § 4 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2016 r., poz. 1948;  z 2017 r., poz. 933, 1475; z 2018 r. poz. 138) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wprowadzenie danych dłużników należności pieniężnych Gminy Książki 
w Rejestrze Należności Publicznoprawnych w zakresie należności pieniężnych, o których mowa 
w art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. a, b, c i d oraz pkt 2 lit. e ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1453,  2203, 2260; z 2018 r. poz. 317).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2018 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na stronie BIP Urzędu Gminy Książki.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 030F02AA-EDAB-4AD5-A76D-70E39DF01D08. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIX/265/18 Rady Gminy w Książkach

z dnia 28 marca 2018 r.

Rejestr Należności Publicznoprawnych wpłynie na dobrowolne wykonywanie obowiązku zapłaty
zaległości należnych Gminie Książki ujawnionych w Rejestrze, z tytułu: podatków od nieruchomości,
rolnego, leśnego, od środków transportowych oraz opłaty eksploatacyjnej stanowiących źródło dochodów
własnych Gminy.

Umożliwi on również dostępność informacji o swoich podatnikach, mieszkańcach (np. przy udzielaniu
ulg uznaniowych), jak również dostępność dla mieszkańców Gminy danych o dłużnikach, których są np.
kontrahentami. Rejestr będzie spełniał również ograniczenie wydawanych zaświadczeń na rzecz Banków.

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 030F02AA-EDAB-4AD5-A76D-70E39DF01D08. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-832530764

Imię: Bogdan
Nazwisko: Pacholski
Instytucja: Rada Gminy Książki
Województwo: kujawsko-pomorskie
Miejscowość: Książki
Data podpisu:  28 marca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 030F02AA-EDAB-4AD5-A76D-70E39DF01D08. Podpisany Strona 2


		2018-03-27T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Bogdan Pacholski; Rada Gminy Książki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




